Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 146

д. Савино

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами 53:11:1500206:124,  53:11:1500206:126, 53:11:1500301:23 53:11:1500301:29, 53:11:0000000:347 в границах населенного пункта д.Новониколаевское Савинского сельского поселения Новгородского района.

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения, рассмотрев представленную  проектную  документацию, с учётом заключения администрации Савинского сельского поселения Новгородского района по итогам проведённых публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания земельных участков с  кадастровыми номерами 53:11:1500206:124,  53:11:1500206:126, 53:11:1500301:23 53:11:1500301:29, 53:11:0000000:347 в границах населенного пункта д.Новониколаевское Савинского сельского поселения Новгородского района.

2. Опубликовать настоящее постановление и материалы документации по планировке и межеванию территории в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на сайте Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава сельского поселения:                                     В.И.Бабич